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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81530018E

2. Data e Regjistrimit 30/03/2018

3. Emri i Subjektit OPERATORI I SISTEMIT TË SHPËRNDARJES

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 28/03/2018

6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/03/2018      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa 
Nr. 88, H. 1, Kati V, Njësia Administrative Nr. 7, 1023 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 3500000.0000

3.500,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Aktiviteti i Shoqërisë do të konsistojë në: shpërndarjen e energjisë 
elektrike, ndërtimin, funksionimin dhe mirëmbajtjen e rrjetit të 
shpërndarjes së energjisë elektrike për sigurimin e energjisë 
elektrike klientëve, lidhjen e klientëve dhe përdoruesve të rrjetit të 
shpërndarjes së energjisë elektrike, instalimin dhe shërbimet e 
matjes së energjisë elektrike etj, si dhe cdo aktivitet tjetër 
fitimprurës me interes për shoqërinë. Për më tepër Shoqëria mund 
të kryejë çdoaktivitetet tjetër i cili është i lejuar për formën juridike 
dhe nuk është i ndaluar nga ligji në fuqi. Shoqëria do te kryejë cdo 
lloj aktiviteti në raport me objektin dhe për të favorizuar atë. 
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13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Blendian Dalipi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  28/10/2022 Deri : 28/10/2025
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Administratori   eshte   i   detyruar   te  marre   miratim   
paraprak   nga   Asambleja    e Pergjithshme   dhe/ose  
Keshilli  i Administrimit   perpara  marrjes  dhe/ose  zbatimit  
te ndonje  vendimi  ne lidhje  me ceshtjet  specifike  te 
parashikuara   ne nenin  12.2   dhe nenin  16.1   h/i /j te ketij 
Statuti.   Zbatimi  i kesaj dispozite  nuk do te bjere ndesh me 
Nenin  25 "Marredhenia   e Operatorit  te Sistemit   te 
Shperndarjes   SH.A.,   e OSHEE Group"  dhe dote 
interpretohet  ne linje  me kerkesat  e ndarjes ne perputhje  
me Ligjin per Sektorin  e Energjise"

Bibjana Terolli

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 30/10/2023 Deri : 30/10/2026

Po
Po

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Erald Hasanaj

Kryetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 30/10/2023 Deri : 30/10/2026

Po
Po

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Fatjola Halilaj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 30/10/2023 Deri : 30/10/2026

Po23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

Po
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24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Artan Roko

Anetar

25. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit Nga : 28/10/2024 Deri : 28/10/2027

Po
Jo

26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Admirim Lakra

Anetar

28. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

28.1 Kryetar/anëtar
28.2 Afati i emërimit Nga : 11/07/2023 Deri : 11/07/2026

Po
Po

29. Anëtar i Pavarur
29.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
29.2  Kushtet e pjesëmarrjes

30. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Rezar Llukaçej31.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
31.1  Afati i emërimit Nga : 22/12/2021 Deri : 

Gerta Avrami32.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
32.1  Afati i emërimit Nga : 22/12/2021 Deri : 

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike GROUP
Me te drejte vote               : 3500.0000
Pa te drejte vote               : 

33. Aksionarët 

33.1 Numri i Aksioneve 

33.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

34. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga "Daut Borici ", Pallati 
Conad, Kati 3 
Korce Korçe  KORCE Shetitorja "Fan S Noli" 
Kukes Kukes  KUKES Rruga" Islam Spahiu ", Prapa Ish 
kinemase , Lagjja "Nr. 5" 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga, "Reshit Petrela", Perballe 
Dispancerise 
Vlore Vlore  VLORE Lagjja 1 "Kushtrimi", Rruga "Gjergj 
Kastriot", prane Ish Frigoriferit 
Berat Berat  BERAT Rruga "Antipatrea", Prane Gjykates se 
Rrethit, kati 3 
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Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Bulevardi "18 
Shtatori", Pallati 6 katesh, Perballe Gjykates se Rrethit 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Rruga" Kadri Avdihoxha" 
Lagjja "28 Nentor" 
Diber Burrel  BURREL Rruga "Ibrahim Temo", Lagjja " 
Partizani " 
Fier Fier  FIER Rruga Enriko Veizi, Lagjja "1 Maji" 
Durres Durres  DURRES Rruga "Asti Gogoli", " Lagjja 14 
Shkozet" 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Gramoz Pashko", Vila "Gri " 

35. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: OSSH
E-Mail: blendian.dalipi@ossh.al  
Telefon: 0694079241  

36. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit

Regjistrimi Fillestar: CN-721303-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-144067-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit ë aksionarit Nr. 1 datë 01.03.2019 për 
miratimin e shkarkimit të audituese ligjore znj. Fatime Alliu dhe emërimin e auditueses 
ligjore znj. Ilda Ekonomi. Vendimi i aksionarit Nr. 2 datë 01.03.2019 për caktimin e 
audituesit ligjor z. Ilia Çeçe dhe Ilda Ekonomi per të konrolluar dhe çertifikuar llogaritë 
vjetore për vitin 2018 të shoqërisë “OPERATORI I SISTEMIT TË 
SHPËRNDARJES”sha.Shkresa Nr. 3/1 Prot datë 07.03.2019 dhe Nr. 3/2 Prot datë 
07.03.2019.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("marlond.druga@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ilda Ekonomi")                      Nga data 
"01/03/2019"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Fatime Alliu")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1C8B1F-4BD9-4570-8385-07367BDC7131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048DA867-56AE-48AD-BA64-0F8EF2CF946F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2AA6FA-0AB9-4F01-936C-2CFD2C9E9842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB74DC77-DDEB-4404-8578-5BE88E841619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D06045-7054-480B-B328-8443BC543344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3E28F6-7C4A-44ED-ABC9-992838577803
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-290228-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Raporti jo financiar.pdf
Raport pagesash inst shtet.pdf
OSSH-Raport veprimtarie.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta sha OSSH.xlsx
Raport  Drejtimi- OSSH.pdf
OSSH-Shenimet shpjeguese PF 2018 dt 10.05.2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
OSSH.xlsx
Vendim Nr. 3, date 24.06.2019 Asambleja - Miratimi i pasqyrave financiare 2018 
OSSH.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte ossh.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  OSSH.xlsx

23/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-438471-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionarëve Nr. 4 datë 
20.12.2019 ku është vendosur: Lirimi nga detyra të Kryetarit  të Këshillit të Administrimit 
z. Petraq Lika dhe në vende të tij emërohet z. Përparim Nebiaj.Riemërimin e anëtarit të 
Këshillit të Administrimit z. Ceno Klosi dhe emërimin e anëtarit të Këshillit të 
Administrimit z. Dorian Baba.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Dorian Baba")                      Nga data "20/12/2019"                        
Ne daten "20/12/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Petraq Lika")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Përparim Nebiaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/03/2021")            u be              ("20/12/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Përparim Nebiaj")                    , 
Koment ishte                      ("Zevendes kryetar")            u be              ("Kryetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ceno Klosi")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("28/03/2021")            u be              ("20/12/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ceno Klosi")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Anëtar")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B6D8A9-921E-42C9-99A9-3D0FA5396691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B6D8A9-921E-42C9-99A9-3D0FA5396691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0236EDC-D4B5-41C9-A83B-88C112A6E545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=479F50B8-B09D-4A40-8D99-B6FC8796E826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7877FA-5E37-4554-BEB1-715DBF701362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C29672-EB37-4CFD-9BBE-1ACC32FB6F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B8EFD5-88F5-49EA-A107-011D758B362A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D83DCF-C648-48CA-A4BF-308B8BECCDAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570C7870-B8FF-4823-8CAE-CBF273FE3596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E213B13-9ED0-4FC1-B958-9AEBF583CCDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04C2C8D-66C3-4564-A98A-BF3264AB8144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04C2C8D-66C3-4564-A98A-BF3264AB8144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96CBC24E-D14E-4EC2-BCA2-CB0ACBFEDFB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96CBC24E-D14E-4EC2-BCA2-CB0ACBFEDFB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46889FCA-04FD-4701-8BD0-22F6BD1393A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864336AF-F791-4555-A7B1-E419B6911C60
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-443325-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.06, datë 30.12.2019 ku është 
vendosur: Ndryshim administratori. Largim i Marlond Druga dhe emërim i Petraq Lika.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Petraq Lika")                      Nga data "31/12/2019"                        
Ne daten "31/12/2022"           
eshte larguar administratori:            ("Marlond Druga")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484564-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1969 Prot.,date 20.02.2020, 
protokolluar nga QKB me nr.3750 Prot., datë 02.04.2020, " Për Vendosjen e Sekuestros 
Konservative ", e lëshuar nga Zyra e Përmbarimit Privat “PETANI BAILIFF’S OFFICE”, 
ku është urdhëruar:  Vënien e masës së sekuestros konservative  mbi aksionet/kuotat që 
“Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike Group” SHA, zotëron në shoqëritë 
“Opertaori i Sistemit të Shpërndarjes” SHA, me NUIS/NIPT L81530018E, me qëllim 
mostjetërsimin e tyre deri në një urdhër të dytë të përmbaruesit.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500234-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.546/2 Dosje, date 29.04.2020, leshuar 
nga  Permbaruesi Gjyqesor Privat Euglent Osmanaj, protokolluar nga QKB me Nr.4092 
Prot., datë 04.05.2020, ku eshte vendosur: Sekuestrimin ne masën 100% te aksioneve te 
shoqërisë “Operatori i Sistemit te Shperndarjes” me Nipt L81530018E, e cila eshte ne 
pronesi te debitorit shoqeria "Operatori i Shperndarjes se Energjise Elektrike Group" SHA, 
me NUIS (NIPT) K72410014H deri ne nje urdher te dyte te permbaruesit gjyqesor.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E4F33B-B668-4988-A6E2-C0FBD2B51422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E4F33B-B668-4988-A6E2-C0FBD2B51422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE9A609-FE0C-42B8-9E3C-D123DDCFD710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A9AF4BE-AD8E-4051-B5B4-E1FF86B6612B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4F1E38-7F7E-4E05-A0CD-12479D6A52F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A792BB-E563-442E-A8C9-172FABB45B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A792BB-E563-442E-A8C9-172FABB45B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9159B5AD-32DF-4C4E-95F6-A84B56C9C74D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7FAC53-EF15-4743-AA23-50FB006F1292
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-516650-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.28/11 Prot.,  Nr.1816 Regj., datë 
01.06.2020, protokolluar nga QKB me Nr.4615  Prot., date 01.06.2020 lëshuar nga 
Shoqeria Permbarimore “Enforcement Group”, drejtuar QKB-se, ku ështe urdhëruar: 
Vendosja e  mases se sekuestros konservative  ne aksionet e “ OSSHE GROUP” sha, me 
NIPT K72410014H në shoqerite “Operatori I Sistemit te Shperndarjes (OSSH) “ me Nuis 
L81530018E.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528738-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1790 Prot., datë 18.06.2020, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbaruese “Real Bailiff Service”, për “Vendosjen e Sekuestros 
Konservative”, protokolluar nga QKB me Nr. 5353, datë 19.06.2020, ku është urdhëruar: 
Vendosja e sekuestros konservative mbi kuotat e palës debitore Operatori i Shpërndarjes së 
Energjisë Elektrike GROUP SHA, me NUIS K72410014H, në shoqërinë “Operatori i 
Sistemit të Shpërndarjes” SHA, me Nuis L81530018E, me qellim mostjetersimin e tyre, si 
dhe mos kryerjen e çdo veprimi qe do te sillte ndryshime ne regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-531064-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit  Nr.422 Prot., Nr.173/2020 Dosje, datë  
22.06.2020 leshuar nga  Përmbarues  Gjyqësor  Privat  Dorian Skëndi,  ku është urdhëruar:  
“Vendosja  e mases se sekuestros konservative mbi kuotat qe zoteron debitori Operatori i 
Shpërndarjes së Energjisë Elektrike GROUP  ne shoqerine  OPERATORI I SISTEMIT TË 
SHPËRNDARJES SHA  me NIPT- L81530018E me administrator Petraq Lika.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532185-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 645/1 Prot., date 22.06.2020, leshuar 
nga shoqeria permbarimore TDR GROUP SHPK, per vendosjen e mases se sekuestros 
konservative mbi te gjitha aksionet dhe mos tjetersimin e tyre deri ne nje urdher te dyte per 
aksionet e zoteruara nga debitori: Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike GROUP, 
me NUIS (NIPT) K72410014H, ne subjektin OPERATORI I SISTEMIT TË 
SHPËRNDARJES, me NUIS (NIPT) L81530018E.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1215BDF9-74EC-45CC-8BFD-6A1763D27395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8B32BE-E85A-4A19-85DE-5EFBCE47E216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D8AF7C-331B-43B6-9160-0FAEB9C40B97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C07BDF6-207A-4A8D-9F0F-E787E55EACC5
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-533598-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.546/18 Dosje, date 15.06.2020, 
leshuar nga  Permbaruesi Gjyqesor Privat Euglent Osmanaj, protokolluar nga QKB me 
Nr.5440 Prot., datë 23.06.2020, ku eshte vendosur: Heqjen e mases se sekuestros mbi 
aktivet e Shoqërisë “ Operatori i Sistemit te Shperndarjes” SHA me Nipt L81530018E.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566657-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Raport i pagesave  ndaj Institucioneve  publike.pdf
Vendim  i miratimi te PF -OSSH sh.a.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta sha  Ossh.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte Ossh.xlsx
Raporti  jofinanciar  OSSH.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  Ossh.xlsx
Raporti i drejtimit  OSSH.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres  
Ossh.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise -OSSH.pdf
OSSH-Shenimet_Shpjeguese_PF'2019.pdf

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569771-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 600 Prot. date 29.07.2020, leshuar 
nga zyra e permbarimit privat Dorian Skendi, per heqjen e sekuestros konservative mbi 
kuotat qe zoteron debitori Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike GROUP ne 
shoqerine: OPERATORI I SISTEMIT TË SHPËRNDARJES SHA, me NUIS (NIPT) 
L81530018E, administrator z. Petraq Lika te vendosur me urdherin Nr. 422 Prot. date 
22.06.2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-583016-09-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF108C1-529F-4FBA-9F64-D459F620F12D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20066926-1686-4312-A4D0-C0CE86B5529B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B55AA81B-D52C-45A6-916B-CD9CBB777461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=741FF8BA-ECAB-4E6C-84FB-BDA67F1038CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74898E0-E9CA-40F2-A4BF-C3AE494F3C2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E3A253-4DA2-4F98-8103-D48DC2D3F96D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35735371-B123-424D-A1AE-09ED98536173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1DC057-7343-4ACE-9463-A69BD8773925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=185E8953-960E-404F-8391-5C808F983060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C27EF3-C008-4305-BA47-3CFB907E5049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C27EF3-C008-4305-BA47-3CFB907E5049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7793AA95-33D8-4BBA-823A-C82F2611097E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82695CA4-20FF-4506-9370-79A7AEC93600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04E4280-8B87-4813-A655-7E771B2A6504
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.1043/1Prot., Nr.2015/1 Dosje datë 
28.08.2020,   lëshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “TDR GROUP” sh.p.k., drejtuar 
QKB-se, ku ështe vendosur: Vendosjen e  mases se sekuestros konservative mbi te gjitha 
aksionet dhe mostjetersimin e tyre deri ne nje urdher te dyte per aksionet e zoteruara nga 
debitori  “Operatori i Shperndarjes se Energjise Elektrike Group”    me NIPT-
K72410014H ne subjektin “Operatori I Sistemit te Shperndarjes (OSSH SHA)  me NIPT-
L81530018E.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-588550-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.28/31 Prot.,  Nr.1816 Regj., datë 
10.092020, protokolluar nga QKB me Nr.8177  Prot., date 11.09.2020 lëshuar nga 
Shoqeria Permbarimore “Enforcement Group”, drejtuar QKB-se, ku ështe urdhëruar: 
Heqja e  mases se sekuestros konservative  ne subjektin “ OSSH” sha, me NIPT 
L81530018E te vendosur me shkresen Nr.28/11 Prot., date 01.06.2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-589917-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1245 Regj., Nr.2986 Prot., datë 
14.09.2020, lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese “Real Bailiff Service”, për “Vendosjen e 
Sekuestros Konservative”, protokolluar nga QKB me Nr. 8234, datë 14.09.2020, ku është 
urdhëruar: Vendosja e sekuestros konservative mbi kuotat e palës debitore Operatori i 
Shpërndarjes së Energjisë Elektrike GROUP SHA, me NUIS K72410014H, në shoqërinë 
“Operatori i Sistemit të Shpërndarjes” SHA, me Nuis L81530018E, me qellim 
mostjetersimin e tyre, si dhe mos kryerjen e çdo veprimi qe do te sillte ndryshime ne 
regjistrin tregtar.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-595746-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1245 Regj., Nr.2986/1 Prot., datë 
24.09.2020, lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese “Real Bailiff Service”, për “Heqjen e 
Sekuestros Konservative”, protokolluar nga QKB me Nr. 8680, datë 25.09.2020, ku është 
urdhëruar: Heqja e sekuestros konservative te vendosur me ane te shkreses Nr.2986 Prot., 
date 14.09.2020 mbi kuotat e palës debitore Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 
GROUP SHA, me NUIS K72410014H, në shoqërinë “Operatori i Sistemit të 
Shpërndarjes” SHA, me Nuis L81530018E.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29BA9C67-EB15-4971-8A9B-B96CD7265CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44DD24CE-2889-461C-B3C5-E5A18C0657A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A85DC6-260B-41D1-BC09-53A79BE2B9B5
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598033-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 3102 Prot. date 18.09.2020, leshuar 
nga zyra e permbarimit privat 3L SHPK, per heqjen e mases se sekuestros konservative 
nga te gjitha aksionet qe zoteron debitori Operatori i Shperndarjes se Energjise Elektrike 
SHA (OSHEE) ne shoqerine: OPERATORI I SISTEMIT TË SHPËRNDARJES SHA, me 
NUIS L81530018E.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598424-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.1182 Prot., Nr.1977/1, 2015 Dosje 
datë 25.09.2020,   lëshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “TDR GROUP” shpk, 
drejtuar QKB-se, ku ështe vendosur: Heqjen e  mases se sekuestros konservative mbi te 
gjitha aksionet e subjektit  “Operatori i Sistemit të Shpërndarjes” me NIPT-L81530018E, 
te vendosur me shkresën Nr. 645/1 Prot., date 22.06.2020 dhe Nr.1043/1Prot., Nr.2015/1 
Dosje datë 28.08.2020.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621186-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses te administratorit te shoqerise, date 
06.11.2020, ku eshte kerkuar: Hapja e disa adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga Enriko 
Veizi, Lagjja "1 Maji";         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
1 "Kushtrimi", Rruga "Gjergj Kastriot", prane Ish Frigoriferit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Rruga" Islam Spahiu ", Prapa Ish kinemase , Lagjja "Nr. 5";         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga, "Reshit Petrela", Perballe Dispancerise;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga "Daut Borici ", Pallati Conad, Kati 3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Gramoz Pashko", Vila "Gri ";         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Rruga 
"Antipatrea", Prane Gjykates se Rrethit, kati 3;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBBC401-7D5C-4D8B-9556-83D6661B7D90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D77E80-B76B-4A1C-80DC-4B6D61568496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B505233-A87B-409B-9670-EFCA32463504
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rruga" Kadri Avdihoxha" Lagjja "28 Nentor";         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga "Asti Gogoli", " Lagjja 14 Shkozet";         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Rruga 
"Ibrahim Temo", Lagjja " Partizani ";         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Shetitorja "Fan S Noli";         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Bulevardi "18 Shtatori", Pallati 6 katesh, Perballe Gjykates se 
Rrethit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621938-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.183 Prot., Nr. 334 Regj., datë 
13.11.2020,   lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Jetlir Avdulaj, drejtuar QKB-se, ku ështe 
urdhëruar: Vendosjen e  mases se sekuestros konservative mbi aktivet (kuota/aksionetë 
regjistruara në pronësi të pales debitore,  “OPERATORI I SISTEMIT TË 
SHPËRNDARJES” sha me NIPT- L81530018E . 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624457-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.362/18 Prot., Nr. 362 Dosje datë 
13.11.2020, lëshuar nga Zyra Permbarimore “Suela Ndreca”, ku është urdhëruar: Vendosja 
e masës së sekuestros konservative mbi kuotat e pales debitore Operatori Shperndarjes së 
Energjisë Elektrike Group (OSHEE-GROUP) SHA me Nipt K72410014H me qëllim 
mostjetersimin e tyre si dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te 
dhenat e rregjistrit tregtar lidhur me shoqerite “Operatori i Sistemit të Shpërndarjes” SHA 
me Nipt L81530018E.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630969-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 36 Regj Nr.247  Prot., datë 
27.11.2020 , lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat  Valbona QEHAJAJ, ku është 
urdhëruar: Vendosja e mases se sekuestros në aksionet/kuotat që zotëron pala debitore 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC1E345-CDFA-4868-88F7-1C885534F684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C57D15-E53E-473C-9CFF-44069B0BC25B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C57D15-E53E-473C-9CFF-44069B0BC25B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC5A68B8-BA2D-4E68-9A10-17471EB71AB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=803D88FB-D5CE-49F4-BE92-EA29E9874E8C
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Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike GROUP  me Nuis (Nipt) K72410014H, në 
shoqërinë “OPERATORI I SISTEMIT TË SHPËRNDARJES” SHA me Nuis (Nipt) 
L81530018E. Dokumentacioni do te qendrojë i bllokuar deri në një urdhër të dytë nga ana 
jonë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-638550-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vullnetar per publikimin e akteve , për ndarjen e 
shoqërisë OSHEE SH.A  nepermjet transferimit te aktivitetit. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641959-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e audituesit lgjor.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Berti Pashko")                      Nga data 
"14/12/2020"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Ilda Ekonomi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670100-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.1182 Prot., Nr.1977/1, 2015 Dosje 
datë 25.09.2020,   lëshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “TDR GROUP” shpk, 
drejtuar QKB-se, ku ështe vendosur: Zhbllokimi i te gjitha aksionet e subjektit  “Operatori 
i Sistemit të Shpërndarjes” me NIPT-L81530018E, te vendosur me shkresën Nr. 645/1 
Prot., date 22.06.2020 dhe Nr.1043/1Prot., datë 28.08.2020.  

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D14547A7-41DB-4D60-B374-C3EDDCFFDC69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1D2B47-1EF5-4E64-B904-151411022BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361DD735-FB45-44D7-A131-2EFFAE92C2AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5689D2-930C-4510-80B2-52B6525C1F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB6FC8E-0378-433F-B72D-C191D7D9FBA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB6FC8E-0378-433F-B72D-C191D7D9FBA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2634614-5CA2-4F10-9FC5-CBD5A69B94C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68BD14F5-11F9-4399-BA02-3998F47B2481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086DEE7D-1443-4ED2-A470-41F8D730B277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086DEE7D-1443-4ED2-A470-41F8D730B277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=854BA3AB-2179-4F81-A806-CE7D2A7FBED1
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685225-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1061  Prot., datë 06.04.2021 , , lëshuar 
nga Zyra Permbarimore  “REAL BAILIFF SERVICE”  sh.p.k, ku është urdhëruar: 
Vendosja e mases se sekuestros në aksionet/kuotat që zotëron pala debitore Operatori i 
Shpërndarjes së Energjisë Elektrike GROUP  me Nuis (Nipt) K72410014H, në shoqërinë 
“OPERATORI I SISTEMIT TË SHPËRNDARJES” SHA me Nuis (Nipt) L81530018E, 
me qellim mostjetersimin e tyre si dhe mos kryerjen e çdo veprimi qe do te sillte 
ndryshime ne regjistrin tregtar.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685931-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 120 Prot., datë 08.04.2021, lëshuar 
nga Zyra Permbarimore“AVDULAJ BAILIFF SERVICE”  sh.p.k, ku është urdhëruar:  
Heqja e mases se sekuestros në aksionet/kuotat që zotëron shoqëria “OPERATORI I 
SISTEMIT TË SHPËRNDARJES” SHA me Nuis (Nipt) L81530018E

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-693130-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1245 Prot., datë 21.04.2021 , , lëshuar 
nga Zyra Permbarimore  “REAL BAILIFF SERVICE”  sh.p.k, ku është urdhëruar: Heqja e 
mases se sekuestros në aksionet/kuotat që zotëron OPERATORI I SISTEMIT TË 
SHPËRNDARJES me Nuis (Nipt) L81530018E. Vendosur me ane te Urdhrit Nr.1061  
Prot., datë 06.04.2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-693729-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.926 Prot., Nr. 70-21 Regj.,  datë 
26.04.2021, lëshuar nga Zyra Permbarimore “ASTREA”, ku është urdhëruar: Heqja e 
masës së sekuestros konservative te vendosur me urdhrin Nr.362/18 Prot., date 13.11.2020 
nga Suela Ndreca ne aktivet e debitorit/kuotat e pales debitore per subjektin “Operatori i 
Sistemit të Shpërndarjes” SHA me Nipt L81530018E.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0705644-0CBE-4B04-BEA8-7AD01934F224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81048DB7-DEB3-49F2-BB86-DEE8086735F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBEEA9DD-2DBA-4EDB-9018-3E0E6105556B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA234311-EEAF-4BED-9815-441129B62F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48A1922-773E-4540-B1C8-7A7A432DCF77
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01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732204-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I kerkeses date 29.6.2021 per ndryshim  te te 
dhenave vullnetare
Telefon ishte            ("0672007700")          u be            ("0692065096")         
E-Mail ishte            ("marlond.druga@gmail.com")          u be            
("petraq.lika@ossh.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762312-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Raporti  vjetor  Drejtimit OSSH 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Shenimet Shpjeguese & Pasqyrat Financiare 2020 OSSH.pdf
OSSH - Raporti Jofinanciar - VITI 2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raporti  vjetor Veprimtarise  OSSH 2020.pdf
Pagesat ndaj Institucioneve Publike OSSH 2020.pdf
OSSH-Miratimi_PF'2020.pdf

10/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-782613-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1119/2 Prot., date 07.09.2021, 
protokolluar nga QKB me nr.11354,Prot., date 08.09.2021 "Per Venien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga  Dhoma Kombetare e Permbaruesve Gjyqesor Privatë, Zyra e 
Përmbarimit Gjyqësor Privat “Basha &I ,drejtuar QKB-se, ku është urdhëruar:Vendosja e 
sekuestros konservative mbi aksionet të palës debitore, Shoqëria: “OPERATORI I 
SISTEMIT TË SHPËRNDARJES” sh.a me NIPT L81530018E.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-792950-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit  Nr.1119/5 Prot., datë 22.09.2021 lëshuar 
nga Shoqëria Përmbaruese “Basha & I” sh.p.k., protokolluar nga QKB me Nr.13876 Prot, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29BF14D-F603-47FB-AF8E-03E7F8175916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDFC24B1-2A37-436D-BA1D-975ABD850D17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDFC24B1-2A37-436D-BA1D-975ABD850D17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738FEA0C-7DAB-4DFD-8873-2A0C52D20A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A87F500-9FBB-470D-BEEB-1A290F1C68B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02176064-F4D4-4952-91B4-2D93086EF95D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D13BCF5-A4FF-4CE6-8467-3E062D1FEF34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6776E0F-32AD-46D0-98F8-9B739B5E3E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7062BD7-58FB-41F5-8317-67B1E20FFEAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D85F42-28AF-49FA-A52A-27D6830DDF14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE321AC-3080-406C-8E7C-024EDDE5032D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A959B074-8151-4903-A084-E2C6E8E1B0DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E910754-EEC5-4696-A439-A39239EB61B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3690B7A-FAE3-400A-BAB1-0CEA043CD19C
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datë 29.09.2021, ku është urdhëruar: Heqja e masës  së sekuestros konservative mbi 
aksionet që zotëron pala debitore Shoqëria “OPERATORI I SISTEMIT TË 
SHPËRNDARJES” Sh.a, me Nuis (Nipt)- L81530018E.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-799449-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.371-4 Regj., datë 12.10.2021, lëshuar 
nga  Përmbaruesi Gjyqësor, “ALDO F. GJEVORI”, protokolluar nga QKB me Nr. 15491 
Prot., datë 13.10.2021, ku është urdhëruar:1- Vendosja e masës së sekuestros mbi kuotat, 
aktivet, aksionet e pales debitore “Operatori I Sistemit të Shpërndarjes” SHA me 
NUIS(NIPT) L81530018E. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-811498-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.371-12 Regj., datë 05.11.2021, lëshuar 
nga  Përmbaruesi Gjyqësor, “ALDO F. GJEVORI”, ku është urdhëruar: Heqja e masës së 
sekuestros mbi kuotat e shoqerise “Operatori I Sistemit të Shpërndarjes” SHA me 
NUIS(NIPT) L81530018E.  Vendosur me ane te Urdhrit Nr.371-4 Regj., datë 12.10.2021

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-814314-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit nr. 1794 Regj., Nr. 3293 Prot., datë 
09.11.2021, lëshuar nga Zyra Përmbarimore Private “Real Bailiff Service” SHPK, me 
Përmbarues Gjyqësor Resul Alushani, protokolluar nga QKB me Nr. 18967 Prot., datë 
11.11.2021, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi kuotat e 
palës debitore “Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike GROUP” sh.a. me NIPT 
K72410014H, në shoqërinë “OPERATORI I SISTEMIT TË SHPËRNDARJES” sh.a., me 
NIPT L81530018E, me qëllim mostjetërsimin e tyre, si dhe mos kryerjen e çdo veprimi që 
do të sillte ndryshime në regjistrin tregtar. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-834056-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1794 Regj , Nr. 3293/1 Prot,   date 
13.12.2021 lëshuar nga Zyra Permbarimore  Private  “ Real Bailiff Service” , protokolluar 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32990BCD-FA62-458D-A5E4-7B650746181A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6624740E-ABBE-4681-A579-C38B2F43DE17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970BD276-ACF5-4A73-9AF9-4B2229135004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2819239E-16CD-4361-919E-93EDDD101118
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nga QKB me Nr. 22263  Prot date 15.12.2021 ku është urdhëruar:Heqja e masës së 
sekuestros konservative të vendosur me anë të shkresës Nr. 3293 Prot datë 09.11.2021 mbi 
kuotat e palës  debitore Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike GROUP sha Nipt 
K72410014H në shoqëritë OPERATORI I SISTEMIT TË SHPËRNDARJES sha me NIPT 
L81530018E.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-835689-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.11.2021 për ndryshim anëtari 
Keshilli  Administrimi. Largimi i  Ceno Klosi dhe emërimi i Mariglen Biti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Mariglen Biti")                      Nga data "23/11/2021"                        
Ne daten "23/11/2024"           
eshte larguar anetari:            ("Ceno Klosi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-843233-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 18, date 22.12.2021, ku eshte 
vendosur, shkarkimi i audituesve ligjore te shoqerise. Depozitimi i vendimit Nr. 19, date 
22.12.2021, ku eshte vendosur, emerimi i audituesve ligjore Rezar Llukacej dhe Gerta 
Avrami per te kontrolluar dhe çertifikuar llogarite per vitin 2021 te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Rezar Llukaçej")                      Nga data 
"22/12/2021"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Gerta Avrami")                      Nga data 
"22/12/2021"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Ilia Çeçe")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Berti Pashko")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E70E23-BAAC-4F33-BC28-298B16DA28A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BEB8C2-F9C1-46A5-ADB1-0E947086FA1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037B0AD0-47D3-44B0-8107-7B00CE633EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17FEDE9-E67D-4C0C-B0F7-7E5EE53EC414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17FEDE9-E67D-4C0C-B0F7-7E5EE53EC414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65584DA5-1BC2-424D-89BB-0D53F82E329D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999D9174-FE36-4CF6-959E-3160930C5950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999D9174-FE36-4CF6-959E-3160930C5950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B0DE61E-655D-42E6-B9BA-80B574F33007
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21/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-851077-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 1821 Regj., Nr. 70 Prot., datë 
14.01.2022, lëshuar nga Eris Sotiri Përmbarues Gjyqësor pranë Zyrës Përmbarimore 
Private “REAL BAILIFF SERVICE” shpk, protokolluar nga QKB me Nr. 1668 Prot., datë 
19.01.2022, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi kuotat e 
palës debitore “Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike GROUP” sha me Nipt 
K72410014H, në shoqërinë “OPERATORI I SISTEMIT TË SHPËRNDARJES” sha me 
Nipt L81530018E, me qëllim mostjetërsimin e tyre,si dhe moskryerjen e çdo veprimi që do 
të sillte ndryshime në regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-886572-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrave  Nr. 1847 Regj., Nr. 464 Prot., datë 
29.03.2022, protokolluar nga QKB me Nr. 8498 Prot., datë 30.03.2022, dhe  Nr. 1848 
Regj., Nr. 472 Prot., datë 29.03.2022, protokolluar nga QKB me Nr. 8496 Prot., datë 
30.03.2022, lëshuar nga Eris Sotiri Përmbarues Gjyqësor pranë Zyrës Përmbarimore 
Private “REAL BAILIFF SERVICE” shpk,  ku është urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros konservative mbi kuotat e palës debitore “Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 
Elektrike GROUP” sha me Nipt K72410014H, në shoqërinë “OPERATORI I SISTEMIT 
TË SHPËRNDARJES” sha me Nipt L81530018E, me qëllim mostjetërsimin e tyre,si dhe 
moskryerjen e çdo veprimi që do të sillte ndryshime në regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-889963-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.472/1 Prot., Nr.1848 Regj., datë 
31.03.2022, protokolluar në QKB, Nr.9233 Prot., datë 05.04.2022, lëshuar nga Permbarues 
Gjyqesor Privat  “REAL BAILIFF SERVICE” SHPK, ku është urdhëruar: Heqja e masës 
së sekuestros konservative, të vendosur me shkresën Nr. 472 Prot, datë 29.03.2022, mbi 
kuotat e palës debitore “Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike GROUP” SHA, 
me NUIS (NIPT)-K72410014H, në shoqërinë “OPERATORI I SISTEMIT TË 
SHPËRNDARJES” SHA, me NUIS (NIPT)-L81530018E. Depozitimi i Urdhrit Nr.464/1 
Prot., Nr.1847 Regj., datë 31.03.2022, protokolluar në QKB, Nr.9234 Prot., datë 
05.04.2022, lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat  “REAL BAILIFF SERVICE” 
SHPK, ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative, të vendosur me 
shkresën Nr. 464 Prot, datë 29.03.2022, mbi kuotat e palës debitore “Operatori i 
Shpërndarjes së Energjisë Elektrike GROUP” SHA, me NUIS (NIPT)-K72410014H, në 
shoqërinë “OPERATORI I SISTEMIT TË SHPËRNDARJES” SHA, me NUIS (NIPT)-
L81530018E. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E31BE4C-B1A6-4F20-A6EC-257BD64CD4C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48255598-3A50-4BA2-9A90-813C05F70EAF
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-967580-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1924 Prot., Nr. 1426 Prot, datë 
27.07.2022 lëshuar nga Zyra Përmbarimore Private “REAL BAILIFF SERVICE” SHPK, 
protokolluar nga QKB me Nr. 20153 Prot, datë 29.07.2022, ku është urdhëruar: “Vendosja 
e masës së sekuestros konservative mbi kuotat e palës debitore “Operatori i Shpërndarjes 
së Energjisë Elektrike GROUP” SHA, me NUIS (NIPT) - K72410014H, në shoqërinë 
“Operatori i Sistemit të Shpërndarjes” SHA me NUIS (NIPT) L81530018E, me qëllim 
mostjetërsimin e tyre, si dhe moskryerjen e çdo veprimi që do të sillte ndryshime në 
regjistrin tregtar”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-971050-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1442 Prot., Nr.1821 Regj., datë 
02.08.2022 lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Private “REAL BAILIFF SERVICE” SHPK, 
ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative, mbi aktivet e palës debitore  
“Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike GROUP” SHA, me NUIS (NIPT)- 
k72410014H, në shoqerine OPERATORI I SISTEMIT TË SHPËRNDARJES" SHA me 
Nipt L81530018E, vendosur me shkresën Nr. 70 Prot., date 14.01.2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-974287-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1931 Regj., Nr. 1449 Prot, datë 
02.08.2022 lëshuar nga Zyra Përmbarimore Private “REAL BAILIFF SERVICE” SHPK, 
protokolluar nga QKB me Nr. 20559 Prot, datë 05.08.2022 ku është urdhëruar: “Vendosja 
e masës së sekuestros konservative mbi kuotat e palës debitore “Operatori i Shpërndarjes 
së Energjisë Elektrike GROUP” SHA, me NUIS (NIPT) - K72410014H, në shoqërinë 
“Operatori i Sistemit të Shpërndarjes” SHA me NUIS (NIPT) L81530018E, me qëllim 
mostjetërsimin e tyre, si dhe moskryerjen e çdo veprimi që do të sillte ndryshime në 
regjistrin tregtar”.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-980382-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 04.08.2022 për caktimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C51066C-312B-4F36-ACEF-4B34C82E3F01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068D1F3C-8E27-4949-A77F-5AFAD10A51A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4CBFE5-7967-4B95-B41E-B4A0C31FD3D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A55E6C54-E090-44DB-968F-4B8F69CE9A97
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audituesve ligjorë për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2020.
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("Shqiptare 
Shtetërore")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-001875-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve date 23.09.2022 ku eshte vendosur; 
Largim i administratorit Petraq Lika dhe emerim i Dhimitër Kote. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dhimitër Kote")                      Nga data 
"23/09/2022"                        Ne daten "23/09/2025"           
eshte larguar administratori:            ("Petraq Lika")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-010238-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.9, dt.29.09.2022, ku eshte vendosur: 
Miratimi i ndryshimit te nenit 16, te statutit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dhimitër Kote")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Pervec miratimit ne teresi te 
planit ekonomiko- financiar te vitit ushtrimor, Keshilli i Administrimit jep  per cdo rast, 
miratimin per  lidhjen e kontratave qe angazhojne shoqerine per vlere mbi 5 000 000 
leke, ne nivel kombetar dhe/ose rajonal. Per te gjitha veprimet me vlere mbi 100 000 leke 
urdher xhirimet/ transfertat/ pagesat, krahas  Administratorit,  te  bashkenenshkruhen  
edhe  nga  Kryetari  i Keshillit  te Administrimit te OSSH sh.a")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-012458-10-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave Financiare të Vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2F72DD-F1D2-43BA-852C-7014989F3052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA8190DC-CAAE-4E32-BE71-EAEA2C30875B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A85F090-FE55-44C3-B3E7-4D3F3ECF18DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08022EE-D04A-4073-9067-51C85131DF56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43614A3B-F402-4C1B-B93C-540035A7EAFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A5D1CA-5009-4899-8534-0F1F12671226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB592312-BCC6-4871-86E5-A269FB095BAB
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Lista e Dokumenteve:
3.Pasqyra paraprake  e Flukseve monetare ( indirekte)  OSSH  2021 dt 10.10.2022.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Vendimi Paraprak OSSH.pdf
Raport.pdf
Gjoba.pdf
Raporti jo financiar.pdf
2.Pasqyra paraprake  e Performances dhe e te ardhruave gjtheperfshirese   OSSH  2021 dt 
10.10.2022.xlsx
4.Pasqyra  paraprake e Levizjeve te kapitalit OSSH  2021 dt 10.10.2022.xlsx
1.Pasqyra  paraprake  e Pozicionit Financiar  2021-OSSH dt 10.10.2022.xlsx
Raporti i drejtimit.pdf
Raporti i ecurise.pdf

04/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-026034-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Këshillit të Administrimit, Nr. 15, 
datë 01.11.2022 ku është vendosur : Lirimin e administratorit z.Dhimitër Kote.  Depozitimi 
i vendimit të Këshillit të Administrimit, Nr. 16, datë 01.11.2022 ku është vendosur : 
Emërimin e administratorit z. Blendian Dalipi.   Depozitimi i vendimit të asamblesë së 
përgjithshme , Nr. 8242/1, datë 28.10.2022 ku është vendosur : Emërimin në detyrë të 
administratorit të shoqërisë Blendian Dalipi.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Blendian Dalipi")                      Nga data 
"28/10/2022"                        Ne daten "28/10/2025"           
eshte larguar administratori:            ("Dhimitër Kote")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-063798-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.12.2022  per riemerimin e 
anetareve te keshillit te administrimit z.Dorian Baba, z.Përparim Nebiaj

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dorian Baba")                    , Nga Data 
ishte                      ("20/12/2019")            u be              ("19/12/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dorian Baba")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/12/2022")            u be              ("19/12/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Përparim Nebiaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("28/03/2018")            u be              ("19/12/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Përparim Nebiaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/12/2022")            u be              ("19/12/2025")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77CFE06E-66AA-433A-84B5-240F1068DB62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23DFB480-5416-44C0-BE54-66DD83510163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00FC5228-44FE-47E2-8377-852F810927E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E63AAE-959A-4F67-A8B9-88C225883C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F11374A-F467-4B8A-9934-093D8F4ADD7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F147347C-F98C-4BBE-98B9-ED7047A89BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB395430-2B37-40E0-A287-68837CD90642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB395430-2B37-40E0-A287-68837CD90642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE83480B-260C-4F92-B7D6-7AE9D7D8E636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F3E65B3-7226-4969-A01F-16F9E5660006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB0A07F-CCDA-49CA-896E-DF2A7437D0AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0CD902-D318-4AE0-AB5C-85A46DE6E1E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A3970A-B02B-4C25-B0A3-2E09694728C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD56466-167D-4E0A-9D21-956ABF118816
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-070666-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 118 Prot., Nr.1924 Regj., datë 
23.01.2023, lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Private  “REAL BAILIFF SERVICE” 
SHPK., ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative nga kuotat e pales 
debitore Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike GROUP” SHA, me NUIS (NIPT) 
- K72410014H qe zoteron ne shoqerine OPERATORI I SISTEMIT TË SHPËRNDARJES  
me NUIS (NIPT)- L81530018E,  te vendosur me shkresen  1426  Prot.,  datë  27.07.2022. 
Depozitimi i Urdhërit Nr. 116 Prot., Nr.1931 Regj., datë 23.01.2023, lëshuar nga 
Permbarues Gjyqesor Private  “REAL BAILIFF SERVICE” SHPK., ku është urdhëruar: 
Heqja e masës së sekuestros konservative nga kuotat e pales debitore “Operatori i 
Shpërndarjes së Energjisë Elektrike GROUP” SHA, me NUIS (NIPT) - K72410014H qe 
zoteron  ne shoqerine “OPERATORI I SISTEMIT TË SHPËRNDARJES”  me NUIS 
(NIPT)- L81530018E,  te vendosur me shkresen  1449  Prot.,  datë  02.08.2022. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-073746-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 01.02.2023 për miratimin e Statutit 
të përditësuar, datë 01.02.2023. 
Emri Tregtar ishte            ("OPERATORI I SISTEMIT TË SHPËRNDARJES")          u be            
("OSSH")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blendian Dalipi")                    , 
Competence ishte                      ("Pervec miratimit ne teresi te planit ekonomiko- 
financiar te vitit ushtrimor, Keshilli i Administrimit jep  per cdo rast, miratimin per  
lidhjen e kontratave qe angazhojne shoqerine per vlere mbi 5 000 000 leke, ne nivel 
kombetar dhe/ose rajonal. Per te gjitha veprimet me vlere mbi 100 000 leke urdher 
xhirimet/ transfertat/ pagesat, krahas  Administratorit,  te  bashkenenshkruhen  edhe  
nga  Kryetari  i Keshillit  te Administrimit te OSSH sh.a")            u be              
("Administratori   eshte   i   detyruar   te  marre   miratim   paraprak   nga   Asambleja    
e Pergjithshme   dhe/ose  Keshilli  i Administrimit   perpara  marrjes  dhe/ose  zbatimit  
te ndonje  vendimi  ne lidhje  me ceshtjet  specifike  te parashikuara   ne nenin  12.2   
dhe nenin  16.1   h/i /j te ketij Statuti.   Zbatimi  i kesaj dispozite  nuk do te bjere ndesh 
me Nenin  25 "Marredhenia   e Operatorit  te Sistemit   te Shperndarjes   SH.A.,   e 
OSHEE Group"  dhe dote interpretohet  ne linje  me kerkesat  e ndarjes ne perputhje  
me Ligjin per Sektorin  e Energjise"")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E10F95-3C7C-4CA3-8BD7-9F4AF727A24E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAEF99EA-EDD1-49D1-8261-A703B3C2EDB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D6CF93-25E3-4681-A609-21840263DB09
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

09/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-110709-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit të Përmbaruesit  Gjyqësor  Privat  Altin 
Vako, me Nr.455 Prot., Nr.1854 Dosje, datë 02.05.2023 ku është urdhëruar:  “Vendosja  e 
mases se sekuestros konservative mbi te  gjitha aksionet e zoteruara nga Shoqeria “ 
OPERATORI I SISTEMIT TË SHPËRNDARJES” SHA me Nipt L81530018E. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-121444-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit të Përmbaruesit Gjyqësor Privat Aldo 
Gjevori, me Nr.404-04 Regj., datë 23.05.2023 ku është urdhëruar: “Vendosja e mases se 
sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga Shoqeria “ OPERATORI I 
SISTEMIT TË SHPËRNDARJES” SHA me Nipt L81530018E, me qellim mostjetersimin 
e tyre, si dhe mos kryerjen e cdo veprimi qe do te sjelle ndryshime ne regjistrin tregtar, deri 
ne nje urdher tjeter.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-164910-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit nr.7 datë 11.07.2023 ku u vendos lirimi 
nga detyra z.Përparim Nebibaj dhe z.Dorian Baba si Anëtarë të keshillit të administrimit 
dhe emërimin e Zj.Rudina Banushi dhe z.Admirim Lakra si anëtarë të këshillit të 
administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Rudina Banushi")                      Nga data "11/07/2023"                        
Ne daten "11/07/2026"           
eshte shtuar anetari:            ("Admirim Lakra")                      Nga data "11/07/2023"                        
Ne daten "11/07/2026"           
eshte larguar anetari:            ("Përparim Nebiaj")         
eshte larguar anetari:            ("Dorian Baba")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB4FF42-D55B-4136-B142-08E2B281B0C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD10D7AE-B95A-40FF-A57C-0B37339F01FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE60875-BB8B-4168-B68C-83CB1A1E7BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FFE6594-3E36-4451-B0A0-3AD868ADA18B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5284475-E50A-4A80-B170-208CF6F2F382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A5598C-F13E-41D6-B273-50DDDBD57BC8
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04/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-186652-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdherit Nr. 404-12 Regj, date 17.07.2023  ku 
është urdhëruar: “Heqja e mases se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e 
zoteruara nga Shoqeria “ OPERATORI I SISTEMIT TË SHPËRNDARJES” SHA me Nipt 
L81530018E, te urdheruar nga Zyra Permbarimore "Aldo Gjevori" me aktin Nr. 404-04 
Regj, date 23.05.2023. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-202011-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, Nr.10, date 13.09.2023, ku eshte 
vendosur: Miratimi e nje ndryshimi ne nenin 15, te statutit te shoqerise “OSSH” SHA (i 
cili behet Keshilli i Administrimit te shoqerise se kontrolluar perbehet nga 5 (pese) 
anetare).    
Telefon ishte            ("0692065096")          u be            ("0694079241")         
E-Mail ishte            ("petraq.lika@ossh.al")          u be            
("blendian.dalipi@ossh.al")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-216294-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për ndryshimin e anëtarit të këshillit 
administrimit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Fatjola Halilaj")                      Nga data "30/10/2023"                        
Ne daten "30/10/2026"           
eshte shtuar anetari:            ("Bibjana Terolli")                      Nga data "30/10/2023"                        
Ne daten "30/10/2026"           
eshte shtuar anetari:            ("Erald Hasanaj")                      Nga data "30/10/2023"                        
Ne daten "30/10/2026"           
eshte larguar anetari:            ("Rudina Banushi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Dokumenti i autorizimit

08/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-219344-11-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802EEBF1-A874-49B0-AD3C-809EE5EE4B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8081173D-C01D-4434-A6B6-93F22A5DBE9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D2239B3-7F26-4C2D-935C-95B933820189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC646080-7DDD-446C-A0F8-F5811A91F3C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9D61D2-8EE1-4453-95BE-06A10EE3EE6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F81D74-047F-4A59-9345-35ED54509731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=093D5B42-774A-4305-9784-49E34842EEFF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.11.2023 per shtimin e pikes II ne 
nenin 12.2 te Statutit te shoqerise. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar për pagesën e kontributit në para (nesë është paguar)

11/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-234006-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.11.2023 per emerimin e 
eksperteve kontabel  per pasqyrat financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-240191-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.4 Prot., Nr.2401-2500 Dosje datë 
04.01.2024, lëshuar nga Zyra Permbarimore “TDR GROUP” sh.p.k, ku është urdhëruar: 
Vendosja e masës së sekuestros në aksionet/kuotat që zotëron pala debitore OPERATORI I 
SISTEMIT TË SHPËRNDARJES, me Nuis (Nipt) L81530018E, me qellim mostjetersimin 
e tyre si dhe mos kryerjen e çdo veprimi qe do te sillte ndryshime ne regjistrin tregtar, deri 
ne nje urdher tjeter.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

12/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-252542-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 270 Prot., datë 02.02.2024, 
protokolluar nga QKB me Nr. 2870 Prot., date 07.02.2024, lëshuar nga “Real Bailiff 
Service” sh.p.k, ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative në aksionet, 
kuotat e debitorit ''OPERATORI I SISTEMIT TË SHPËRNDARJES'' Sh. a me NIPT 
L81530018E vendosur me shkresën Nr. 157 Prot, datë 23.01.2024. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-289326-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B97B75-4F2D-4249-BFD1-6B42D86B6D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0ABA92-D625-4558-8EED-A922B77BC21B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=824DC831-F64F-4D51-8089-D189D628DE36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57F9BBE-A680-4529-9027-1F9A4E8EB51D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE7D554-5084-4F6F-8C81-7E3A69E09A15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9F62BB-5DA7-48C6-BDB6-A601A5ED2D54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=209A7244-F0DE-48DA-BD1B-A6B44A15EC72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B61752-9984-4691-B108-DE0D98514497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF65601-0540-44D5-8150-DDF3E6B9D631
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Lista e Dokumenteve:
RaportiiecurissveprimtarisdhedrejtimittbrendshmOSSH.pdf
RaportauditimiPFOSSH.pdf
VendimmiratimiipasqyravefinanciareOssh.pdf
.Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx__.xlsx
RaportiiecurissveprimtarisdhedrejtimittbrendshmOSSH.pdf
.PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx__.xlsx
Shenimet_IndividualeOSSH..pdf
RaportiiPagesaveinstshteteroreOSSH.pdf
PFOSSH.pdf
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx__.xlsx
.Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xlsx__.xlsx
OSSHRaportiJofinanciarVITI.pdf
AutorizimOSSHSH.A..pdf

02/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-365425-10-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetshpjegueseOSSHPasqyratFinanc_...pdf
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx__.xlsx
VendimiNr.KeshilldheAsambleMiratimiipasqyraveFinanciare.pdf
.PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx__.xlsx
RaportauditimiOSSHPasqyratFinanc_...pdf
GjobemosdorezimPFOSSH.pdf
OSSHRaportiJofinanciarVITI.pdf
RaportiiecurissveprimtarisdhedrejtimittbrendshmOSSHQKB.pdf
RaportiipagesaveperInstitucionetbuxhetoreOSSH.pdf
.Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xlsx__.xlsx
RaportiiecurissveprimtarisdhedrejtimittbrendshmOSSHQKB.pdf
AutorizimPasqyraFinanciareOSSH.PDF
.Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx__.xlsx

25/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-375925-10-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ridepozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
RaportiiecurissveprimtarisdhedrejtimittbrendshmOSSHQKB.pdf
RaportiipagesaveperInstitucionetbuxhetoreOSSH.pdf
GjobemosdorezimPFOSSH.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A75FE3-3B56-48EF-86F7-227BEDC4F211
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06/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-377907-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për emërimin e audituesve ligjor për vitin 
2023, të audituesve Ilia Çeçe dhe Greta Avrami. Ndryshimin e anëtarëve të këshillit 
administrimit.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Artan Roko")                      Nga data "28/10/2024"                        
Ne daten "28/10/2027"           
eshte larguar anetari:            ("Mariglen Biti")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë           :05/12/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)
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